
28.05.2023 VII    NIEDZIELA ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

07.30 - L:   Za ++ rodz. Piotra i iCelestynę Wodniok ich ++ rodziców, siostrę
Elżbietę z mężem, brata Rudolfa, Ludwika i Agnieszkę Wodniok, siostrę
Annę, 2 braci, Józefa i Gertrudę Kowol ++ Ks. Pr-ów

11.15  - L : Za śp. Matkę Marię Kalfus, Jej rodziców, ++ rodziców Józefa i Marię
Czech

08.45 - K: Do B. Op.  z podz. za otrz. łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej w rodzinach Rudnik, Waldhoff, Panic

10.00 - Z: 1.int.  Za + męża i ojca Gerharda Kozioł w rocz. śm. 1 w dniu urodzin ++
rodz. Agnieszkę i Romana Bartyla, brata Piotra, ++ z pokr. i o zdrowie w rodzinie

2 int. Za Brunhildę Ebisch w 2 r. śm.

L: Spotkanie popielgrzymkowe 15.00 Nabożeństwa Majowe i adoracja
  16.00 - Spotkanie w salce

 Nabożeństwa majowe: Z: 14.00    K: 14.30
 29.05.2023     PONIEDZIAŁEK  -  Święto N.M. P. Matki Kościoła

16.30 - Z: Nabożeństwo Majowe - Za ++ rodz. Marię i Gerharda Faszinka, ich syna
 Huberta, + ojca Brunona Krawczyk, ++ z rodzin Faszinka- Krawczyk oraz o
Błog. Boże w rodzinie

17.00 - K : Nabożeństwo majowe.  Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. O
 potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej dla członków II Róży Różańcowej
a dla ++ z tej Róży o pokój wieczny

18.00 - L: Nabożeństwo Majowe: bez kapłana

30.05.2023   WTOREK  -

16.30 - Z: Nabożeństwo Majowe.
17.00 - K : Nabożeństwo majowe.
18.00 - L: Nabożeństwo Majowe: - Msza św. W int. Parafian

31.05.2023     ŚRODA Święto Nawiedzenia N. M. P.

07.00 -L: Nabożeństwo majowe. Msza: Za przyczyną św. Antoniego - w int.
 Dziękczynnych i błagalnych 

01.06.2023      CZWARTEK Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana I
Czwartek miesiąca i Dzień Dziecka :)

16.30 - Z:  - Za ++ rodz. Emilię i Pawła Egeman ++ dziadków z obu stron, Wiktora
 i Marię Dziuba z synem i synową oraz o zdrowie i Błog. Boże w rodzinach
Dziubów. Nabożeństwo

17.00 - K : Za wszystkich kapłanów powołanych z naszej parafii, kiedykolwiek
tu pracujących  oraz o Nowe powołania kapłańskie, misyjne i zakonne.
Nabożeństwo

18.00 - L:  Msza wspólnotowa:
Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i OpiekęMatki

Bożej i Aniołów Stróżów dla wszystkich dzieci naszej parafii. Nabożeństwo 

19.00 - L: Niespodzianka dla dzieci :)
20.00 - L: PRÓBA Zespołu

02.06.2023     I PIĄTEK Miesiąca -

07.30 - Odwiedziny Chorych - Zakrzów   08.00 -  Kadłub
16.30 - Z:  Do Najśw. Serca P. Jezusa   o potrzebne Boże Błog. Boże dla Czcicieli

Nabożeństwo
17.00 - K : Za + męża Pawła Jaguś ++ rodz. Z obu stron + synową Reginę ++ brata

Henryka z żoną. Nabożeństwo
18.00 - L: Do Najśw. Serca P. Jezusa   o potrzebne Boże Błog. Boże dla Czcicieli

Nabożeństwo
19.00 - L:  Próba gitarzystów 

03.06.2023     I SOBOTA Miesiąca

08.00 - odwiedziny chorych - Ligota
10.00 - Próba scholi
14.00 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę

Matki Bożej oraz zdrowie w rodzinie Czech

16.00 - Z: Msza niedzielna. Za przyczyną M. B. Fatimskeij  z podz. za otrz. łaski z
pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę Bożą w rodzinie Jośko. Nabożeństwo

17.00 - K: Msza niedzielna. Za + męża i ojca Ernesta Grzesik w dniu urodzin 
Nabożeństwo

18.00 - L: Msza niedzielna. Za ++ rodz. Lucję i Augustyna Wodarz, ich syna
Seweryna, Za ++ rodz. Teresę i Jana Bias, ++ z pokr. Wodarz- Bias, za ++
Małgorzatę i Floriana Panicz oraz o zdrowie i Błog. Boże w rodzinach Wodarz-
Panicz . Nabożeństwo

04.06.2023    NIEDZIELA - UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

07.30 - L:   Za + matkę Dorotę Zylla ++ dziadków Emmę i Piotra Grysczyk

11.15  - L : Za + Gintra Michalczyk ++ rodz. Michalczyk- Farys, braci, siostry,
Marię i Margot z mężami, zięcia Waldemara, szwagrów i szwagierki oraz
++ Ks. Pr-ów

08.45 - K: Za ++ rodz. Martę, Gertrudę i Jerzego Zybon oraz ++ z pokr.

10.00 - Z: Za + córkę Klaudię Szmolka w rocznicę śm.

L:  Nabożeństwo czerwcowe z wystawieniem Najśw. Sakramentu  L: 14.30



OGŁOSZENIA PARAFIALNE
Dziś Uroczystość  Zesłania Ducha Św. To koniec okresu Wielkanocnego. Dziś kolekta
remontowa - serdeczne Bóg zapłać. Za tydzień niedziela Świętej Trójcy
Trwają NABOŻEŃSTWA MAJOWE, kończą się we środę a od czwartku po każdej
mszy krótkie nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa.
W tym tygodniu msza wspólnotowa dla dzieci w Ligocie - 1 czerwca - w Dzień
Dziecka a po niej mała niespodzianka dla dzieci
W tym tygodniu przypadają Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca -
zapraszamy na msze św. i nabożeństwa.
Odwiedziny chorych: piątek Zakrzów od 07.30 Kadłub od 08.00
Intencja dla Róż: aby nasze dzieci i młodzież były wierne Nauce Jezusa.
Za tydzień w niedzielę po drugiej mszy w Ligocie - w kościele ok 12.15 spotkanie
informacyjne dla WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH Pielgrzymką Pieszą z
Ligoty do Częstochowy 13.-8-19.08 (choćby  iść tylko jeden dzień ;) )
Spotkanie Rady Parafialnej za tydzień w poniedziałek o 19.00 na plebanii
Zapowiedzi I :  Dawid Janczyk z Zakrzowa i Magdalena Matysek z           Krzyżowej
Doliny
Zapowiedzi III : Patryk Jaworski z Ligoty i Karolina Migowska z Murowa
LZS i MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA z Ligoty zapraszają wszystkie dzieci i dorosłych z
całej parafii na festyn rodzinny w Boże Ciało 08.06.2023 na boisko LZS
Przewidziane różne atrakcje i poczęstunek a od 20.00 zabawa taneczna.
Rozpoczęły się zapisy na wyjazdy dzieci i młodzieży na Oazy letnie z dużymi
dofinansowaniami. Na Wyjazd młodzieżowy zapisało się 6 osób z naszej parafii i można
jeszcze dołączyć. Na TYGODNIOWY wyjazd dzieci po klasach 5 i 6 NIE ZAPISAŁ
SIĘ NIKT !! A rodzice płacą zaledwie 300 zł! Gwarantuję, że to będzie bardzo dobry
wyjazd i dużo ruchu na świeżym powietrzu - Są boiska na terenie obiektu,
przewidujemy wyjście na basen, gry terenowe itp. Ale będzie też sporo formacji-
spotkań w grupach i modlitwy. Zgłoszenia u mnie 6694953585
Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na parafię i
plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.
nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001

Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na  kwiaty.
Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.
O posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!! wyrywanie
chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie:

Ligota : Grupa 2 
1.  Beata Adamiec 2. Jadwiga Dawid  3. Michalina Dawid
4. Teresa Lipp  5. Krystyna Nowak  6. Melania Nowak
Zakrzów: grupa 13
1. Ewelina Matysek  2. Grażyna Plotnik  3. Barbara Latusek
4. Anna Gruszka  5. Katarzyna Wenzel  6. Maria Wenzel
Kadłub: Grupa  14
1. Krystyna Salawa 2. Gabriela Pacula   3. Sandra Salawa  4. Monika Matysek
------------------------------------------------------------------------------------------------------

W Ligocie na Boże Ciało pójdziemy ulicą Główną aż skrzyżowania i ul. Kadłubską do
Straży i wrócimy ul. Główną do kościoła.

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie:
1 ołtarz - na placu kościoła - np. przy krzyżu - młodzież (bierzmowani i inni)
2 ołtarz - okolice szkoły - rodziny od P. Gruca do p. Wieczorek

3 ołtarz - przy kapliczce - rodziny od P. Joachima Leś do P. Jańczyk
4 ołtarz - przy Straży - Strażacy
  O budowę ołtarzy na Boże Ciało w Zakrzowie prosimy:
I Ołtarz - Krystyna Rudnik              III Ołtarz - Rodzice Dzieci I Kom.
II Ołtarz - Renata Mencel, Monika Ogrodzińska, Magdalena Miroń, Teresa Świtała,
Sandra Król, Gizela Duda, Ewa Szmolka  IV Ołtarz - Renata Frasek, Sandra Frasek,
Betina Marud, Aneta Reichel, Beata Michalczyk, Teresa Pielorz

 01.05. Rozpoczęliśmy Różaniec Rodziców za Dzieci. Dziękuje wszystkim, którzy się
podjęli tego wspaniałego i potrzebnego dzieła. Okazało się, że chętnych jest więcej więc
rozpoczynamy zapisy dla kolejnych osób pragnących zawiązać kolejną Różę modlącą się
nieustannie dziesiątką Różańca w tej intencji. Chętnych prosimy o zgłaszanie się do ks.
Proboszcza nr 669495585 lub u pani Krystyny Rudnik z Kadłuba.

 Jeszcze w tym roku  17. czerwca parafia organizuje 1 -dniową pielgrzymkę do
Nowego i Starego Sącza oraz  Doliny Popradu. Koszt 165 zł. Mamy już komplet chętnych
na wyjazd. Opłaty można przynosić do zakrystii albo przelać na konto parafialne z
dopiskiem, że to jest na pielgrzymkę. nr Proboszcza 669495585
Wyjazd o godz.:  L: 04.30   K: 04.35   Z: 04.40 Powrót do godz. 23.00

  Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

 Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022.
Koszt to 1400 zł. Parafia dofinansuje każdego chętnego po 400 zł. I zapewni
przejazd. Dziękujemy też sponsorowi, który umożliwił tak dużą dotację. Zostały
ostatnie miejsca a można się zapiswywać TYLKO INTERNETOWO. JEŚLI ktoś się
jeszcze zdecyduje to proszę napisać do mnie a ja wyślę przekierowanie na stronę
zapisów. Mój nr 669495585.  jeśli chcecie dopomóc swoim dzieciom w pozostaniu przy
wierze i Kościele to ich przekonajcie do wyjazdu.

  Nasza diecezja organizuje 6 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
młodszej idącej do klas 6,7 w Raciborzu - Miedoni (poprowdzi je ks. Leszek
Rygucki) w dniach 23.07- 29.07 w cenie 550 zł. Parafia dofinasuje każdego chętnego
po 250 zł. I zapewni przejazd. Dziękujemy też sponosorowi ,który umozliwił tak
dużą dotację. Czyli za 300 zł. Dzieci nasze będą tydzień przy Bogu i pod dobą opieką, a
jednocześnie z dostępem do boisk sportowych na terenie ośrodka. Można się już
zapisywać u ks. Proboszcza który wyśle link do zapisów.  nr 669495585.

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


